

# FAKTÚRA - daňový doklad

Dexia banka Slovensko a.s.  
Pobočka Čadca  
25. 10. 2011  
DOŠLO

č. 2011006

Dodávateľ :

**PRO SEINA, s.r.o.**  
Kopčianska 65  
851 01 Bratislava

Objednávka / zmluva číslo :

ZoD, zo 14.01.2011

IČO : 44 624 921  
DIČ : 2022793344  
IČ DPH : SK2022793344  
Číslo účtu : [redacted]  
Banka : VÚB, a. s.  
Registrovaný : v OR SR, Okr. súd BA I.  
VI. č. 57479/B  
Odd. Sro  
Dodávateľ je platiteľom DPH

Odberateľ :

**Obec ZÁKOPČIE**  
Obecný úrad Stred 824  
023 11 Zákopčie

IČO : 00314358  
DIČ : 2020553337  
Kontaktná osoba: Ing. František Hažík – starosta obce  
Banka: Dexia banka Slovensko, a. s.  
Č. účtu: [redacted]  
Tel. kon: [redacted]

KRAJSKÝ STAVEBNÝ ÚRAD v Žiline	1	Registr. značka
13 -10- 2011		Skart. znak
2011/005084	Vybavuje:	Prílohy
Sp. č.:		

Príjemca :

Dátum vystavenia : 10.10.2011  
Dátum vzniku daňovej povinnosti : 10.10.2011  
Dátum splatnosti : 24.10.2011

Označenie dodávky	Množstvo	20% DPH	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
-------------------	----------	---------	-------------------	---------------------------	--------------------

Fakturujeme Vám vykonané stavebné práce podľa ZOD, zo dňa 14.01.2011, na stavbe:  
**„Prestavba školskej budovy č. 825 Nájomný bytový dom“**, podľa priloženého súpisu prác, čiastku celkom vo výške:



Cena bez dane celkom	:	21 949,12 €
DPH 20 %	:	4 389,82 €
Cena s DPH celkom	:	26 338,94 €

Slovom : *dvadsaťšesť tisíc tristoštyridsaťosem EUR 94 Cent*

Prílohy : Súpis prác a zisťovací protokol



KRAJSKÝ STAVEBNÝ ÚRAD  
V ŽILINE  
ODBOR BYTOVEJ POLITIKY

24 -10- 2011

PR  
8  
IČO: 44

s.r.o.  
65

502/240/2011

# REKAPITULÁCIA SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ

**Stavba:** Prestavba školskej budovy č 825 na nájomný bytový dom  
**Objekt:** Nájomný bytový dom - stavebná časť  
**Časť:**

**Objednávateľ:** Obec ZÁKOPČIE, Obecný úrad Sired 824, 023 11 Zákopčie  
**Zhotoviteľ:** PRO SEINA, s.r.o., Kopčianska 65, 851 01 Bratislava

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	8 084,60
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 255,86
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 828,74
PSV	Práce a dodávky PSV	13 693,47
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	760,38
713	Izolácie tepelné	700,46
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	418,11
763	Konštrukcie - drevostavby	10 476,79
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 337,73
M	Práce a dodávky M	171,06
21-M	Elektromontáže	171,06
	<b>Celkom</b>	<b>21 949,12</b>

**KRAJSKÝ STAVEBNÝ ÚRAD  
 V ŽILINE  
 ODBOR BYTOVEJ POLITIKY**

24-10-2011



PRC  
 KI  
 851  
 IČO: 44 62



44

# SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Prestavba školskej budovy č 825 na nájomný bytový dom  
 Objekt: Nájomný bytový dom - stavebná časť

Časť:  
 JKSO:

Objednávateľ: Obec ZAKOPČIE, Obecný úrad Stred 824, 023 11 Zákopčie  
 Zhotoviteľ: PRO SEINA, s.r.o., Kopčianska 65, 851 01 Bratislava  
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 084,60
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 255,86
34	K	014	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	450,000	3,28	1 476,00
35	K	011	612473182	Vnútoraná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	150,000	5,90	884,70
40	K	011	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT hr.10cm	m2	193,500	20,13	3 895,16
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 828,74
62	K	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	260,000	1,78	462,54
63	K	003	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	621,000	1,72	1 068,12
64	K	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	276,000	1,08	298,08
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				13 693,47
	D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				760,38
81	K	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	122,860	0,11	14,01
82	M	MAT	116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL	t	0,037	1 019,92	37,74
83	K	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	122,860	1,22	150,14
84	M	MAT	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	142,039	2,11	299,70
85	K	711	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m zvislá	m2	69,160	1,21	83,82
86	M	MAT	6288000640	Fondaline S nopová fólia proti vlhkosťkosti s radónovou ochranou	m2	76,076	1,89	143,63
87	K	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,120	14,79	31,35
	D	713		Izolácie tepelné				700,46
92	M	MAT	6314150020	Nobasil MPN hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	60,000	3,12	187,25
92a	M	MAT	6314150020	Nobasil Classic hrúbky 50 mm, rolka z minerálnej vlny	m2	164,441	3,12	513,21
120	D	721	7212731PC3	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	ks	1 000	418,11	418,11
	K	721	7212731PC3	Revizna šachta vrátane poklopu				418,11
	D	763		Konštrukcie - drevostavby				10 476,79
192	K	763	763138314	Podhlad RIGIPS RF 1x12,5mm-OK,strop oceľový,upevnenie na závesoch vrátane parozábran	m2	480,920	21,03	10 112,79
193	K	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	3,420	106,43	364,00
	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 337,73
235	K	767	7676311PC	Montáž okna plastového po obvode montážnou penou	ks	1	1 337,73	1 337,73



7.10.2022

V ŽILINE  
 ODBOR BYTOVEJ POLITIKY

IČO: 44 624 921, DIČ: 2022793344



274 D M Práce a dodávky M  
 D 21-M Elektromontáže  
 K 921 2100100PC Demontáž jestvujícíehobleskozvodu  
 Celkom

171,06  
 171,06  
 171,06  
21 949,12

kpl 1,000 171,06



PR  
 IČO: 44

S.I.O.  
 65

344



KRAJSKÝ STAVEBNÝ ÚRAD  
 V ŽILINĚ  
 ODBOR BYTOVEJ POLITIKY

24-10-2011

# ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

pre: a) investičnú výstavbu <sup>\*(1)</sup> b) ostatné potreby <sup>\*(2)</sup> číslo: 4

Sledované obdobie: mesiac 10 rok 2011 Počet príloh: .....

DODÁVATEL 44 6 2 4 9 2 1 (IČO) Nadriadený ústredný orgán .....  
 Názov a sídlo (podľa JČOrg) PRO SEINA, s.r.o., KOPCIANSKA 65, 851 01 BRATISLAVA  
 Vykonávajúci závod (správa) .....

ODBERATEL 00 3 1 4 3 5 8 (IČO) - Nadriadený ústredný orgán .....  
 Názov a sídlo (podľa JČOrg) OBEC ŽAKOPČIE, OBECNÝ ÚRAD, ŠTRED. B24, 023 11 ŽAKOPČIE  
 Hospodárska zmluva číslo .....

STAVBA 2 7 0 2 0 1 1 etapa stavby  kategória stavby  kód agregácie štátneho plánu

Názov stavby PRESTAVBA ŠKOLSKEJ BUDDOVY NA NAJOMNÝ BYTOVÝ DOM  
 Názov fakturačného celku PRESTAVBA ŠKOLSKEJ BUDDOVY - STAVEBNÁ ČASŤ číslo   
 Miesto stavby ŽAKOPČIE Kraj, okres ŽILINA, ČADCA

## ODSÚHLASOVANÉ ÚDAJE

R. 1	Rozpočtové náklady fakturačného celku podľa úvodného (jednostupňového) projektu (hl. III a VI)	stl. 1		
Príloha	Názov	od začatia do konca predchádzajúceho mesiaca	v sledovanom mesiaci	od začatia do konca sledovaného mesiaca (stl. 2 + 3)
a	b	2	3	4
2	Stavebné práce - dokončené merné jednotky	55.839,14 €	21.949,12 €	77.788,26 €
3	Vystavené splátkové listy			
4				

## VYHLÁSENIE

Podpisaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistennej podľa vyhlášky Federálneho ministerstva financií č. 37/1983 Zb., o fakturovaní a platení dodávok pre investičnú výstavbu a dodávok geologických prác (§§ 7, 9, 10) a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania. Pre účely vykazovania vykonaných stavebných prác budú údaje z tohoto protokolu prevzaté do štátnych štatistických výkazov odberateľa na úseku investičnej výstavby podľa smerníc "5 lv" a dodávok. Štátny úrad pre štatistiku

Za dodávateľa: Meno JAN CHUDEJ Podpis  Dátum 10.10.2011  
 Za investora (odberateľa): Meno ING. FRANTIŠEK HAZÍK Podpis  Dátum 11.10.2011

## OBRÁŤTE!

\*) Čo sa nehodí, prečiarknite!

- Ide o vykonané stavebné práce zahrňované do plánu investičnej výstavby
- Ide o vykonané stavebné práce nezahrňované do plánu investičnej výstavby



PRC  
K  
85  
ICO: 44 6